АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 ноября 2011 года
	с.Пировское
	№548-п

	О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 17.10.2011 №467-п

В связи с внесением изменений в программу пассажирских перевозок по Пировскому району на 4 квартал 2011 года, руководствуясь статьей 29.3 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Пировского района от 17.10.2011 года №467-п «Об утверждении норматива субсидирования по пригородным и междугородним маршрутам» следующие изменений:

- в пункте 1 постановления цифру «22909,03» заменить цифрой «24002,16».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

	Руководитель администрации

Пировского района
	Г.И.Костыгина